
令和６年２月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社クリショー 環境事業部 

 

休業日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、昨今の働き方改革推進の流れを受け、３月２１日より完全週休

二日制を導入することといたしました。 

つきましては、誠に勝手ながら、白木事業所の休業日（年末年始、夏季休暇を除く）を

下記のとおり変更させていただきますので、本書をもってお知らせいたします。 

何かとご不便をお掛けし、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

３月２０日まで：第２・第４土曜日、日曜日、祝日 

３月２１日から：（毎週の）土曜日、日曜日、祝日 

 

※㈱クリケンの積替え保管施設への搬入及び㈱クリケンによる引き取り（広島県内）は、

当面の間、これまで通りといたします。（第１・第３・第５土曜日の対応可） 

 

お問い合わせ先 

白木事業所 所長 近藤／電話番号：082-828-3223 

 

以上 


